
Bankverbindung:

Nussbaum.Pro jek t  GbR
Sparkasse Rhein-Haardt
IBAN: DE36 5465 1240 0005 5671 77
BIC: MALADE51DKH

Steuer-Nr: 31/230/16063

Nussbaum.Pro jek t  GbR
Erika-Köth-Straße 78
67435 Neustadt-Königsbach
sause@nussbaumprojekt.de
www.nussbaumprojekt.de
Tel.: 0176 969 865 52

B e s t e l l k a r t e

Name und Anschrift

Telefon:  Email: 

Ich bin mind. 18 Jahre alt:   Ich habe die Allgemeinen Geschäftsbedingungen gelesen: 

2024

1. PDF herunterladen
2. Bestellung ausfüllen
3. per Email senden an:
sause@nussbaumprojekt.de 

Nussbaum.Probierpaket Nussbaum.Probierpaket 6 Flaschen (4,5l) 56.00€
[12.44€/l]

St.

Buntsandstein - Riesling 2021 Riesling I trocken I Pfalz
Ausbau im Edelstahl
Alc. 11,0 % vol I 0,75l

8.00€
[10.67€/l]

St.

Ruppertsberger Spieß - Riesling 2021 Riesling  I trocken I Ruppertsberger Spieß I Pfalz
Spontangärung I Ausbau im Edelstahl
Alc. 11,0 %vol I 0,75l

10.00€
[13.33€/l]

St.

Pinotino - Likörwein Pinotino
Likörwein
Alc. 18 % vol I 0,5l

25.00€
[50.00€/l]

St.

Ruppertsberger Spieß - Riesling 2020 Riesling  I trocken I Ruppertsberger Spieß I Pfalz
Spontangärung I Ausbau im Edelstahl
Alc. 12,5 %vol I 0,75l

10.00€
[13.33€/l]

St.

Rosé Fumé - Spätburgunder 2020 Spätburgunder Rosé I trocken I Pfalz
Ausbau im Holzfass I unfiltriert
Alc. 12,5 % vol I 0,75l

12.00€
[16.00€/l]

St.

Rosé Fumé - Spätburgunder 2019 Spätburgunder Rosé I trocken I Pfalz
Ausbau im Holzfass I unfiltriert
Alc. 12,0 % vol I 0,75l

12.00€
[16.00€/l]

St.

Löss und Kalk - Sylvaner 2019 Sylvaner I trocken I Pfalz
Maischegärung I Ausbau im Holzfass I unfiltriert
Alc. 11,0 % vol I 0,75l

12.00€
[16.00€/l]

St.

Königsbacher Ölberg -
Spätburgunder

2021 Spätburgunder  I trocken I Königsbacher Ölberg I
Pfalz
Ausbau im Holzfass I unfiltriert
Alc. 13,0 % vol I 0,75l

12.00€
[16.00€/l]

St.

Weinbrand - Riesling Weinbrand I Riesling I Pfalz
Alc. 38% vol I 0,5l

22.00€
[44.00€/l]

St.

http://www.nussbaumprojekt.de/#buy


Unsere Liefer- und Zahlungsbedingungen
Alle Preise verstehen sich ab Weingut. Gemäß §19 UStG berechnen wir keine Umsatzsteuer. Die
Zahlung erfolgt innerhalb 14 Tagen nach Rechnungsdatum ohne Abzug. Die Weine bleiben bis zur
vollständigen Bezahlung unser Eigentum. 

Der Versand der Weine (Festland Deutschland) erfolgt durch Paketdienst. Versendet wird in 3er,
6er, 12er und 18er Paketen zu folgenden Konditionen:

3er/6er Paket Versandkostenpauschale 7,50€
12er/18er Paket Versandkostenpauschale 10,00€

Bitte immer zu vollen Versandeinheiten bestellen. Bei Bestellung größerer Mengen bitten wir Sie,
vorher mit uns in Kontakt zu treten. 

Kein Verkauf an Personen unter 18 Jahren. 

Beanstandungen können nur berücksichtigt werden, wenn sie direkt nach Empfang unserer Weine
geltend gemacht werden. Ausscheidungen in der Flasche, wie z.B. Weinkristalle, sind natürlichen
Ursprungs und kein Grund zur Beanstandung. Alle unsere Weine sind deutsche Erzeugnisse und
enthalten Sulfite. Erfüllungsort für beide Teile ist Neustadt an der Weinstraße, der Gerichtsstand
ebenfalls. 

Mit dieser Liste verlieren alle Vorherigen ihre Gültigkeit.

Stand: 2024-03-02
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